2
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2023											       297-ПА

г. Асбест

О внесении изменения в Условия размещения нестационарных торговых объектов на территории Асбестовского городского округа, утвержденные постановлением Администрации Асбестовского городского округа
 от 27.05.2019 №299-ПА (в ред. от 19.12.2022 № 666-ПА)

В  соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 и статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», подпунктом 5 пункта 3 статьи 3 Закона Свердловской области от 21 марта 2012 года № 24-ОЗ «О торговой деятельности на территории Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области  от 22.06.2023 № 447-ПП «О внесении изменения в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Свердловской области, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области  от 14.03.2019 № 164-ПП», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Условия размещения нестационарных торговых объектов на территории Асбестовского городского округа, утвержденные постановлением администрации Асбестовского городского округа от 27.05.2019 № 299-ПА                           (в ред. от 19.12.2022 № 666-ПА) (далее – Условия), следующее изменение:
1.1. Подпункт  4  пункта 1 главы 4 «Заключение без торгов» Условий признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске  газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» и разместить                                  на официальном сайте Асбестовского городского округа по адресу: http://www.asbestadm.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову.

Глава
Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова